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TC1000S6-100M

Flat telephone cable stranded wire 100
meters, white, 6 wires

Χαρακτηριστικά

Telephone cable 6C stranded wire, 100 meters-

Προδιαγραφές

Conductor:6CX6X0.10mm CCS
Insulation:0.93 mm  PP
Outer sheath:2.34.7mm  PVC
100 meters per roll
Roll size: OD 19.5 cm;  Height 4.5 cm

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

6
0.021
12.78
180x180x45 mm
380x200x280 mm
CN
8716309087575
8544421000
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